
 

 

 

 

 

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor kontroly a komunikace, obdržel dne 2. 1. 2025 
Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací ve znění:  
 

 

„Dovoluji si Vás oslovit za společnost která patří od roku 1995 mezi největší tuzemské 
poskytovatele informací o plánovaných stavebních záměrech v rámci České a Slovenské republiky. Současně 
jsme členem skupiny společnosti která má celosvětovou působnost. 
 

V rámci projektu určeného pro podporu všech výrobců stavebních materiálů, generálních dodavatelů staveb, 
stavebních firem a řemeslníků v České republice bychom sVámi rádi navázali spolupráci v poskytování 
informací k plánovaným stavebním záměrům z Vašeho regionu. 
 

Z tohoto důvodu Vás žádáme v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, o poskytnutí informací z investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2025. 
 

U těchto projektů žádáme pouze o informace týkající se pozemních staveb (tedy budov bez 
infrastruktury) a to: 
 

- název projektu 

- stručný popis projektu 

- rozpočet projektu v mil. kč 

- plánovaný termín započetí projektu 

- lokalita stavby 

- fáze stavby - pouze název dokumentu o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), pokud je 
stavebním úřadem již vydán (např. území rozhodnutí, stavební povolení, stavební ohlášení, veřejnoprávní 
smlouva, jakýkoliv dokument nahrazující územní rozhodnutí, stavební povolení, stavební ohlášení, územní 
souhlas, společné povolení, veřejnoprávní smlouvu) 
- zajištěno financování projektu ANO / NE 

 

Pro zaslání plánovaných investičních záměrů prosím využijte datové schránky

 

 

 

 

 

 

 

 Úřad městské části Praha 10 

Odbor kontroly a komunikace 

 

 Náš spis: SZ P10-003913/2025 

Naše č.j.:  P10-030206/2025 

Vyřizuje: Mgr. Jebavý 

Kontakt: 267 093 371 

V Praze dne 15.1.2025 

Vinohradská 3218/169, 
100 00 Praha 10 

telefon: +420 267 093 111 

datová schránka: irnb7wg 

e-mail: posta@praha10.cz 

www.praha10.cz 



Strana 2 z 2 
 

 

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám požadované informace poskytujeme v následující formě:  
elektronicky do datové schránky formou textu tohoto přípisu a jeho přílohy č. 1. 
 
V příloze tohoto přípisu Vám zasíláme Vámi požadované informace sestavené do přehledové tabulky. 
 

 

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový 
přístup na internetové stránce městské části Praha 10. 
 

 

 

 

Mgr. Tomáš Kosmel 
vedoucí odboru kontroly a komunikace 

 

 

 

 

 

Přílohy: 
č. 1 Přehled investičních plánů 


